
Hinta ja koko: noin 16 euroa, 40 ml
Saatavuus: NIVEA Derma Skin Clear Daily UV Fluid -päivävoide tulee myyntiin keväällä 2026.

Liite: NIVEA Derma Skin Clear -tuotesarjassa jo olevat tuotteet

Lisätiedot: Lotta Leppäniemi, lotta.leppaniemi@beiersdorf.com, puh. 040 825 6604
Viestintä, tuotteet ja kuvat: PR- ja viestintätoimisto Podiva Oy, riitta.siren@podiva.fi, puh. 050
547 9544

Kirkkaampi iho vain 7 päivässä: NIVEA Derma Skin Clear Daily UV
Fluid -päivävoide

Epäpuhtauksiin taipuvaisen ihon hoito nojaa ihon huolelliseen puhdistamiseen, ihon
suojaamiseen ulkoisilta ärsykkeiltä sekä ihon omien toimintojen tasapainottamiseen. Akneiho
tai rasvoittuva iho on usein myös herkkä, joten se tulee suojata huolellisesti UV-säteilyltä
suojakertoimellisella voiteella. Kun valitsee päivävoiteen koostumuksen oikein, ei tarvitse pelätä
sen tukkivan ihohuokosia tai pahentavan epäpuhtauksia. Kevyt ja mattapinnan jättävä
suojavoide sopii akneiholle parhaiten.

NIVEA:n Derma Skin Clear -tuotesarjan tuotteet aktivoivat ihon
uusiutumista, ja ne puhdistavat ja kirkastavat ihoa sekä vähentävät
näkyvästi ihon epäpuhtauksia. Sarjaan lanseerataan keväällä 2026
NIVEA Derma Skin Clear Daily UV Fluid -päivävoide, joka puhdistaa
ihoa ja pitää sen kosteustasapainoa yllä. Voide myös suojaa ihoa SPF
50+ -suojakertoimella sekä UVA- että UVB-säteiltä. Kevyt koostumus
on tehokas, mutta se ei tuki ihohuokosia. Tuotteen vaikutus on
kliinisesti testattu.

Ihonhoitoa pintaa syvemmältä

Ihosta tulee selvästi kirkkaampi ja tasapainoisempi vain seitsemässä päivässä! Voiteessa on
aminohappo karnitiinia, joka silottaa ihoa. Glyseriini puolestaan kosteuttaa ihoa, ja niasiiniamidi
vähentää erittyvän talin tukkeutumista sekä ihotulehduksia. Ihosta tulee syväpuhdistettu ja
pehmeä.

Voide huomioi myös pinnan

NIVEA Derma Skin Clear Daily UV Fluid -päivävoide tekee ihosta tasaisen mattapintaisen jopa
kahdeksan tunnin ajaksi. Liiallinen talineritys tekee ihosta helposti kiiltävän, mikä korostaa myös
epäpuhtauksien jättämiä kohoumia ja jälkiä ihossa. Mattapinta häivyttää jälkiä ja taltuttaa
kiillon, mikä voi tuntua mukavalta, jos iho ei ole niin hyvässä kunnossa kuin mitä toivoisi.

Käyttö: Päivävoide levitetään puhtaalle kasvojen ja kaulan iholle. Ihon puhdistus illalla on
erityisen tärkeää, jotta suojakerroin saadaan tarkasti pois.
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Lisätietoa Beiersdorf AG:stä

Beiersdorf on jo lähes 140 vuoden ajan kehittänyt ja valmistanut innovatiivisia ja korkealaatuisia ihonhoitotuotteita ja toiminut
ihotutkimuksen uranuurtajana. Yrityksen brändejä ovat mm. maailmanlaajuisessa johtoasemassa oleva ihonhoitotuotemerkki NIVEA*,
Eucerin (dermokosmetiikka), La Prairie (selektiivinen kosmetiikka), Hansaplast/Elastoplast (laastarit ja haavanhoito) ja Labello
(huulivoiteet). Laajaa tuoteportfoliota täydentävät muut tunnetut tuotemerkit, kuten Aquaphor, Coppertone, Chantecaille, 8x4, atrix,
Hidrofugal, Maestro ja Florena kuluttajasegmentissä.
Päätoimipaikkaansa Hampurissa pitävän yhtiön liikevaihto oli 9,5 miljardia euroa vuonna 2023. Beiersdorfissa työskentelee
maailmanlaajuisesti yli 20 000 työntekijää, joita yhdistävät yhteiset perusarvot, vahva yrityskulttuuri ja Beiersdorfin motto ”Care Beyond
Skin”. Yhtiö noudattaa Win with Care -liiketoimintastrategiansa välityksellä monivuotista investointiohjelmaa, jossa keskitytään
kilpailukykyiseen ja kestävään kasvuun.
*Euromonitor International Limited; NIVEA maailmanlaajuinen tuotemerkki vartalonhoito-, kasvojenhoito- ja käsienhoitokategorioissa,
vähittäishinnoin, 2023.
Beiersdorf kantaa yhteiskuntavastuunsa edelläkävijän tavoin

Beiersdorf tiukentaa kestävän kehityksen sitoumustaan ja on asettanut kunnianhimoisen Net Zero -tavoitteen vuoteen 2045
mennessä. Tavoitteen saavuttamiseksi yhtiön on vähennettävä kasvihuonekaasupäästöjään 90 prosentilla.
Beiersdorf on yksi harvoista yrityksistä, jolle CDP-ympäristöjärjestö on myöntänyt AAA-luokituksen tunnustuksena kestävän
kehityksen eteen tekemästään työstä.
Beiersdorf tukee yhteiskuntaa myös sosiaalisen vastuun ohjelmien kautta. Paikallisesti Suomessa osoitamme lahjoitussumman
nuorten yksinäisyyden ehkäisyyn HelsinkiMission kautta.


